כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

יצחק חדד
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עו"ד אבי כהן

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. ייבוא סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

ב. קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, עובר ליום 25.3.18, קשר יאיר קוצר (להלן:
ביום הקשר, במסגרת סמים. ובה מזוודה לישראל מגרמניה יבריח שהנאשם כך הנאשם עם קשר "קוצר")
וקוצר עמדו בקשר תדיר בעיקר ימי שהותו בברלין, הנאשם 25.3.18 טס הנאשם מישראל לברלין.